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Nyheder til vinterens hyggestunder – øko-venlige plaider, 
puffer og hot water bottles! 
 

Elvang lancerer to helt nye produkter – begge fremstillet af det bløde baby alpaka uld 

- og udvider plaidkollektionen med en øko-venlig linie.  

 

Multifunktionelle puffer i flotte farver 

 

         
 

Puffer tilbydes i en grå, blå, rød eller grøn farvekombination, alle i en stribet og en 

tofarvet version. De er af 100% baby alpaka uld og bliver et flot supplement til de 

velkendte plaider og puder fra Elvang.  

 

Målene på pufferne er 35 cm i højden og 60 cm i diameter. Betrækket kan tages af og 

renses eller udskiftes.  



 

Pufferne er ideelle både som støtte for fødderne, men også som minisofaborde med 

en bakke ovenpå eller som små stole til voksne såvel som til børn.  

 

Vejl. udsalgspris: Kr. 1.750. 

 

Bløde hot water bottles 

 

 
 

Elvang genfortolker varmedunken, vi alle har nydt godt af under dynen. Nu får den 

nye klæder af den blødeste baby alpaka uld og lanceres i et vendbart design med en 

farve på hver side.  

 

Den gamle, klassiske varmedunk er ikke længere noget, der skal gemmes væk under 

dynen. Nu kan den komme frem i sofaen og kombineres med Elvangs andre designer 

plaider og puder. 

 

Hot water bottles fra Elvang lanceres i tre forskellige farvenuancer, mørk grå/lys grå, 

rød/dancing flame og blomme/violet red. Baby alpaka uld er allergivenligt og føles 

meget blød mod huden.  

 

Elvangs hot water bottles leveres med både betræk og vandbeholder. 

 

Vejl. udsalgspris: Kr. 350. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Øko-venlig linie af plaider – design og blødhed  går op i en højere enhed 

 

På Formland præsenterer Elvang den første kollektion i det blødeste øko-venlige baby 

alpaka uld. Plaiderne, der får navnet Superior Plaid, måler 140 x 200 cm og tilbydes i 

farverne beige/white, chocolate/white samt i grey/white.  

Vejl. udsalgspris: kr. 2.250 

 

Mere om ELVANG 

Elvang er en designorienteret virksomhed, hvis vision er at kombinere en af verdens 

fineste fibre fra den peruvianske alpaka med en skandinavisk design stil. Resultatet er 

stilrene og moderne produkter, fremstillet med integritet og stolthed! 

Elvang Denmark blev etableret i 2004 af Lasse and Tina Elvang. Under en rygsækrejse 

i de peruvianske Andesbjerge blev de forelskede i den smukke natur og de fantastiske 

dejlige alpakaer. Ved at etablere ELVANG åbnede Lasse og Tina døren til 

alpakahyrderne og deres samfund, og de bragte dermed det fantastiske alpakauld fra 

Andesbjergene ud i verden. 
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